
ZARZĄDZENIE NR 26/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru poziomu szczegółowości planów finansowych w zakresie wydatków 
samorządowych jednostek budżetowych gminy Słubice

Na podstawie § 5 ust. 2a rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015r. poz. 1542 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Ustalam szczegółowość projektów planów finansowych gminnych jednostek 

budżetowych w zakresie wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej.

§ 2. Przepis § 1 ma zastosowanie po raz pierwszy do projektów planów finansowych na 

2019 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych gminy 

Słubice.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniam wydania.

Id: F94CB103-094F-4853-AEC9-B569D742855A. Przyjęty Strona 1




